
VYBÍRÁME Z OBSAHU
10 Dr. Josef Staněk: Zachrání nás jen duchovní probuzení 

Husitský farář Rudolf Špaček zpovídá filosofa, jasnovidce a 
léčitele Dr. Josefa Staňka na téma překotného úprku Američanů 
a spojenců z Afghánistánu. Podle Dr. Staňka jde o situaci, která 
naznačuje zásadní zvrat ve světě.

13 Helena Heclová: Se systémem je něco v nepořádku
Podle astroložky Heleny Heclové touží stále více lidí vystoupit 
ze systému a dosáhnout úplné svobody. Důvody jsou různé. Od 
nechuti podporovat systém svými daněmi, přes nechuť udržovat 
při životě vnucený konzumní způsob života nebo tradice rodičů.

16 Miroslav Zelenka: Jak se vym anit z ovládání lidstva
Alternativní publicista Miroslav Zelenka nepochybuje, že hodně 
lidí tvoří v dnešní době vize nové budoucnosti, které jsou odlišné 
od představ globálních elit, jež se nám je snaží vnutit. Elity jsou 
ve výhodě v tom, že mají moc nad lidstvem i planetou. Zatím...

20 Zdeňka Jordánová: Dostat se ke Zdroji a být jeho součástí 
Spisovatelka a koučka Zdeňka Jordánová tvrdí, že se po staletí 
zapomínalo na cestu dovnitř a že přesně o to dnes jde. Je to 
součást léčby nás všech i celého světa. Sama cítí, že už se stalo 
to, co jsme si přáli, protože vnímáme, že svět není v pořádku.

22 Prof. Peter Staněk: Proč nás vedou elity na smrt?
Slovenský prognostik Peter Staněk na základě řady světových 
studií konstatuje, že planeta prochází pravidelně klimatickými 
změnami, a člověk, přestože drancuje přírodu, na ně nemá vliv.

53 Jindřich Paseka: Co nejméně vánočního cukroví a bez diet! 
Legendární léčitel Jindřich Paseka radil za svého života, jakou 
životosprávu zvolit o vánočních svátcích. Proč se nepřejídat 
cukrovím, nebát se obalit na zimu sádlem a proč nedržet diety.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na listopad a prosinec a mnoho dalšího zajímavého čtení.


